
UCHWAŁA NR XIV-160/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środków trwałych na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z o.o. w Wołominie

ul. Graniczna 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych o wartości początkowej 3.006.217,86 
złotych (słownie: trzy miliony sześć tysięcy dwieście siedemnaście złotych 86/100), wartości umorzenia na 
dzień 30.11.2015 r. 338.146,12 złotych (trzysta trzydzieści osiem tysięcy sto czterdzieści sześć złotych 12/100), 
wartości netto na dzień 30.11.2015 r. 2.668.071,74 złotych (dwa miliony sześćset sześćdziesiąt osiem tysięcy 
siedemdziesiąt jeden złotych 74/100) na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w 
Wołominie ul. Graniczna 1. Wykaz środków trwałych z uwzględnieniem powyższych wartości stanowi 
załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Przekazanie środków, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołów przekazania – przejęcia 
oraz stosownej uchwały zgromadzenia wspólników o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki.

3. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Wołomin wkładu pieniężnego w wysokości 428,26 złotych 
(słownie: czterysta dwadzieścia osiem złotych 26/100) na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym jednoosobowej spółki Gminy Wołomin – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Wołominie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 4C3F49BC-E710-4DB7-9E1C-767F365CACD4. Uchwalony Strona 1



Wykaz środków trwałych do przekazania do PWiK Sp. z o.o.

Lp. Nazwa Środka trwałego Data przyjęcia 

1 31.12.2010r.

2 31.12.2010r.

3 31.12.2010r.

4 Kanalizacja deszczowa – odwodnienie w ul. Wiosennej w Wołominie 04.05.2011r.

5 Wodociąg w ul. Wiosennej w Wołominie 04.05.2011r.

6 Kanalizacja deszczowa w ul. Czwartaków w Wołominie 31.12.2013r.

7 Kanalizacja deszczowa w ul. Szarych Szeregów w Wołominie 31.12.2013r.

8 Kanalizacja deszczowa sięgacz I od ul. Sławkowskiej w Wołominie 31.12.2013r.

9 Kanalizacja deszczowa sięgacz II od ul. Sławkowskiej w Wołominie 31.12.2013r.

10 Wodociąg w ul. Sławkowskiej w Wołominie 31.12.2013r.

11 Kanalizacja sanitarna w ul. Sławkowskiej w Wołominie 31.12.2013r.

12 Kanalizacja deszczowa w ul. Sławkowskiej w Wołominie 31.12.2013r.

13 Kanalizacja deszczowa w ul. Kleeberga w Wołominie 31.12.2013r.

14 Kanalizacja deszczowa w ul. Krótkiej w Duczkach 31.12.2013r.

15 Kanalizacja deszczowa w ul. Miłej w Duczkach 31.12.2013r.

16 26.11.2014r.

17 Kanalizacja deszczowa w ul. Batorego w Wołominie 25.11.2014r.

18 21.08.2015r.

Wartość 
początkowa 

Wartość 
umorzenia na 

dzień 30.11.2015 
r.

Wartość netto 
na dzień 

30.11.2015 r.

Przyłącze wodociągowe do budynku przy ul. Wileńskiej 32 w 
Wołominie 19 738,15 4 367,18 15 370,97

Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku przy ul. Wileńskiej 32 w 
Wołominie 6 637,89 1 468,51 5 169,38

Sieć kanalizacji deszczowej z przyłączami do budynku przy ul. 
Wileńskiej 32 w Wołominie 155 556,98 34 417,06 121 139,92

522 919,60 105 891,30 417 028,30

274 726,92 55 632,42 219 094,50

71 824,71 6 194,82 65 629,89

68 532,98 5 911,00 62 621,98

54 574,74 4 707,18 49 867,56

54 607,82 4 709,94 49 897,88

36 988,96 3 190,33 33 798,63

53 340,66 4 600,69 48 739,97

99 959,00 8 621,55 91 337,45

84 886,60 6 371,95 78 514,65

566 198,38 48 834,52 517 363,86

271 516,67 23 418,37 248 098,30

Kanalizacja deszczowa w ul. Rolnej w Lipinach Nowych od dz. nr 2/1 
obr. 04 do dz. nr 93 i 30/8 obr. 04 178 207,43 8 019,36 170 188,07

187 330,47 8 429,88 178 900,59

Kanalizacja deszczowa na parkingu strategicznym w systemie Park & 
Ride na dz. ew. 37 obr. 25 przy ul. Wąskiej w Wołominie 281 593,86 3 167,94 278 425,92

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XIV-160/2015  z dnia 17.12.2015r.

Id: 4C3F49BC-E710-4DB7-9E1C-767F365CACD4. Uchwalony Strona 1



19 21.08.2015r. 192,12

Razem

Przyłącze wodociągowe do parkingu strategicznego w systemie Park 
& Ride na dz. ew. 37 obr. 25 przy ul. Wąskiej w Wołominie 17 076,04 16 883,92

3 006 217,86 338 146,12 2 668 071,74

Id: 4C3F49BC-E710-4DB7-9E1C-767F365CACD4. Uchwalony Strona 2



Id: 4C3F49BC-E710-4DB7-9E1C-767F365CACD4. Uchwalony Strona 3


	Arkusz1



